

Processo nº 280/2022**Pregão Presencial nº 118/2022**

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes e camisetas para os funcionários da rede pública municipal de saúde e futura e eventual aquisição de camisetas para ações realizadas pelo Departamento Municipal de Educação

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

CAMILO LELLIS DE RESENDE 38308762620 - CNPJ: 24.045.549/0001-60

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Camiseta, 100% algodão, gola redonda, manga curta, cores a serem definidas no pedido, com logo a ser definida no pedido, silkada no braço direito e/ou no peito do lado esquerdo com escrito na frente. Tamanhos P, M, G. Camiseta, 100% algodão, gola redonda, manga curta, cores a serem definidas no pedido, com logo a ser definida no pedido, silkada no braço direito e/ou no peito do lado esquerdo com escrito na frente. Tamanhos P, M, G.	POLO ART	UN	500,0000	33,6000	-	16.800,00
Moletom 70% algodão e 30% poliéster, confeccionado com moletom 3 cabos (comprimento de 1,90 metros (rolo armado), gramatura 355 g/m²), cor a ser definida no pedido. Personalizado em estampa digital no braço direito e/ou no peito do lado esquerdo e escrita nas costas, ou na parte frontal, nos tamanhos P, M e G. Artes a serem definidas Moletom 70% algodão e 30% poliéster, confeccionado com moletom 3 cabos (comprimento de 1,90 metros (rolo armado), gramatura 355 g/m²), cor a ser definida no pedido. Personalizado em estampa digital no braço direito e/ou no peito do lado esquerdo e escrita nas costas, ou na parte frontal, nos tamanhos P, M e G. Artes a serem definidas	POLO ART	UN	25,0000	82,5000	-	2.062,50

Valor Total Adjudicado R\$ 18.862,50

COMERCIAL MAM LTDA - CNPJ: 27.820.480/0001-93

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Boné personalizado, fabricado em tecido (algodão, brim ou similar), com aba em polietileno revestida no mesmo tecido, tamanho único, com regulador de abertura em tecido com fivela/fecho metálico na parte traseira, na cor azul marinho, bordado colorido lateral. Artes a serem definidas Boné personalizado, fabricado em tecido (algodão, brim ou similar), com aba em polietileno revestida no mesmo tecido, tamanho único, com regulador de abertura em tecido com fivela/fecho metálico na parte traseira, na cor azul marinho, bordado colorido lateral. Artes a serem definidas	UNIVERSO DOS BO	UN	60,0000	27,2500	-	1.635,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.635,00

DE MARCO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS - CNPJ: 38.683.645/0001-49

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Camiseta em diversas cores em tecido malha fria, modelo tradicional com gola em V, estampa em silk, destinado às ações realizadas pelo Departamento Municipal de Educação Camiseta em diversas cores em tecido malha fria, modelo tradicional com gola em V, estampa em silk, destinado às ações realizadas pelo Departamento Municipal de Educação	DE MARCO	UN	1.000,0000	25,5000	-	25.500,00
Colete de identificação (sem gola) com decote em V, feminino/masculino, confeccionado em brim, na cor azul marinho, zíper frontal, 04 bolsos externos com lapela (divididos nas seguintes posições do colete: 02 superiores e 02 inferiores), nos tamanhos P, M, G e GG.. Personalizado com silk na parte frontal do lado esquerdo. Artes a serem definidas Colete de identificação (sem gola) com decote em V, feminino/masculino, confeccionado em brim, na cor azul marinho, zíper frontal, 04 bolsos externos com lapela (divididos nas seguintes posições do colete: 02 superiores e 02 inferiores), nos tamanhos P, M, G e GG.. Personalizado com silk na parte frontal do lado esquerdo. Artes a serem definidas	DE MARCO	UN	60,0000	98,0000	-	5.880,00

Valor Total Adjudicado R\$ 31.380,00

LOJA ROSENDO EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA - CNPJ: 04.610.985/0001-28

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
-----------	-------	---------	------------	-----------	-----------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Mochila confeccionada em poliéster 600, com no mínimo 3 bolsos em fechamento de zíper, alças acolchoadas, tamanho 48x34x13 CM, personalizada através de impressão em alta definição costurada na bolsa ou silk, na cor azul marinho Mochila confeccionada em poliéster 600, com no mínimo 3 bolsos em fechamento de zíper, alças acolchoadas, tamanho 48x34x13 CM, personalizada através de impressão em alta definição costurada na bolsa ou silk, na cor azul marinho	LOJA ROSENDO	UN	60,0000	134,4000	-	8.064,00

Valor Total Adjudicado R\$ 8.064,00

BAEPENDI, 17 de Novembro de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL